
Důvěrné

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 1 / 3

16.02.2018

RNDr. Tomáš Řehák AMEX ne Spropitné ne

ředitel CashBack ne Multiaplikace ne

Dobíjení ne Sodexo ne

Var. symbol ne Benefit Plus ne

Multicurrency ne Edenred ne

Closed-loop karty ne Jiné (např. stranvenkové 
karty) ne

knihovnická 
činnost

PDF formát měsíční frekvence E-mail pro výpisy

TXT formát E-mail pro výpisy

XML formát měsíční frekvence E-mail pro výpisy

knihovní systém MKP Koniáš

Ústřední knihovna Praha 1 11572 Mariánské 
nám. 1

uk-vedzam@mlp.cz 737 266 711 přes internet pevný ne ne

Ústřední knihovna Praha 1 11572 Mariánské 
nám. 1

uk-vedzam@mlp.cz 737 266 711 přes internet pevný ne ne

Kulturní a vzdělávací centrum Praha 1 11572 Mariánské 
nám. 1

lu-vsichni@mlp.cz
222113425  
257532908 přes internet pevný ne ne

Kulturní a vzdělávací centrum Praha 1 11572 Mariánské 
nám. 1

lu-vsichni@mlp.cz
222113425  
257532908 přes internet pevný ne ne

Barrandov Praha 5 15200 Wasserman
nova 926/16

barrandov@mlp.cz 770 130 262 přes internet pevný ne ne

Bohnice Praha 8 18100 Těšínská 
600/4

bohnice@mlp.cz 233 555 745 přes internet pevný ne ne

Břevnov Praha 6 16900 Bělohorská 
1666/56

brevnov@mlp.cz 770 130 235 přes internet pevný ne ne

Cibulka Praha 5 15000 Musílkova 
62/335

cibulka@mlp.cz 770 130 230 přes internet pevný ne ne

Dědina Praha 6 16100 Dědina dedina@mlp.cz 770 130 237 přes internet pevný ne ne

Dejvice Praha 6 16000 Technická 
2710/6

dejvice@mlp.cz 222 537 005 přes internet pevný ne ne

Dittrichova Praha 2 12000 Dittrichova 
1543/2

dittrichova@mlp.cz 770 130 251 přes internet pevný ne ne

Dům čtení Praha 10 10000 Ruská 
1455/192

dumcteni@mlp.cz 272 736 457 přes internet pevný ne ne

Hloubětín Praha 14 19400 Poděbradská 
489/4

hloubetin@mlp.cz 281 869 082 přes internet pevný ne ne

Hostivař Praha 15 10200 Golfová 
910/10

hostivar@mlp.cz 274 862 784 přes internet pevný ne ne

Hradčany Praha 1 11800 Pohořelec 
111/25

hradcany@mlp.cz 220 516 532 přes internet pevný ne ne

Chodov Praha 11 14900
Jírovcovo 
náměstí 
1782/1

chodov@mlp.cz 770 130 289 přes internet pevný ne ne

Kobylisy Praha 8 18200 Klapkova 
26/3

kobylisy@mlp.cz 284 681 472 přes internet pevný ne ne

Korunní Praha 10 10100 Korunní 
2160/68

korunni@mlp.cz 224 257 661 přes internet pevný ne ne

Krč Praha 4 14200 Štúrova 
1282/12

krc@mlp.cz 770 130 260 přes internet pevný ne ne

Ládví Praha 8 18200 Burešova 
1661/2

ladvi@mlp.cz 286 586 421 přes internet pevný ne ne

Lužiny Praha 13 15500 Archeologick
á 2256/1

luziny@mlp.cz 235 301 477 přes internet pevný ne ne

Modřany Praha 12 14300 Vazovova 
3229/1

modrany@mlp.cz 770 130 227 přes internet pevný ne ne

Novodvorská Praha 4 14000 Novodvorská 
1013/151

novodvorska@mlp.cz 770 130 241 přes internet pevný ne ne

Opatov Praha 11 14900 Opatovská 
1754/14

opatov@mlp.cz 272 918 759 přes internet pevný ne ne

Ostrčilovo Praha 2 12000 Ostrčilovo 
nám. 518/1

ostrcilovo@mlp.cz 770 130 204 přes internet pevný ne ne

Ostrovského Praha 5 15000 Na Skalce 
972/29

ostrovskeho@mlp.cz 770 130 248 přes internet pevný ne ne

Pankrác Praha 4 14000 Na Veselí 
542/5

pankrac@mlp.cz 770 130 243 přes internet pevný ne ne

Petřiny Praha 6 16200 Mahulenina 
31/17

petriny@mlp.cz 770 130 242 přes internet pevný ne ne

Prosek Praha 9 19000 Měšická 
806/3

prosek@mlp.cz 286 881 064 přes internet pevný ne ne

Sedmička Praha 7 17000 Tusarova 
429/35

sedmicka@mlp.cz 266 712 131 přes internet pevný ne ne

Skalka Praha 10 10000 Rubensova 
2237/2

skalka@mlp.cz 770 130 270 přes internet pevný ne ne

Smíchov Praha 5 15000 Náměstí 14. 
října 83/15

smichov@mlp.cz 222 315 600 přes internet pevný ne ne

Spořilov Praha 4 14100 Postupická 
2932/7

sporilov@mlp.cz 272 774 534 přes internet pevný ne ne

Telefon Připojení terminálu Typ terminálu

Funkce

AMEX ID DCCEETNázev OM Město PSČ ce a číslo popis E-mail Kontaktní osoba

IČ

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         
AKTUALIZOVÁNO K

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

PROPOJENÍ S POKLADNOU

* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 
zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel

ÚDAJE O ZASTOUPENÍÚDAJE O SPOLEČNOSTI

MCCČíslo OM

Číslo bankovního účtu / kód banky

Číslo bankovního účtu / kód banky

Sučtování - Unicard

Korespondenční adresa

Městská knihovna v Praze

Mariánské náměstí 98/1, 110 00, Praha 1 - Staré Město

00064467

Číslo POS

Jméno a příjmení zastupující osoby

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Název společnosti 
(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 
listu)
Sídlo společnosti
(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 
listu)

Telefon / mobil *

E-mail *CZ 00064467

Mariánské náměstí 98/1, 110 00, Praha 1 - Staré Město

je zřizován u ČSOB

Druh obchodní činnosti

DIČ

Název pokladního systému

mailto:uk-vedzam@mlp.cz
mailto:uk-vedzam@mlp.cz
mailto:lu-vsichni@mlp.cz
mailto:lu-vsichni@mlp.cz
mailto:barrandov@mlp.cz
mailto:bohnice@mlp.cz
mailto:brevnov@mlp.cz
mailto:cibulka@mlp.cz
mailto:dedina@mlp.cz
mailto:dejvice@mlp.cz
mailto:dittrichova@mlp.cz
mailto:dumcteni@mlp.cz
mailto:hloubetin@mlp.cz
mailto:hostivar@mlp.cz
mailto:hradcany@mlp.cz
mailto:chodov@mlp.cz
mailto:kobylisy@mlp.cz
mailto:korunni@mlp.cz
mailto:krc@mlp.cz
mailto:ladvi@mlp.cz
mailto:luziny@mlp.cz
mailto:modrany@mlp.cz
mailto:novodvorska@mlp.cz
mailto:opatov@mlp.cz
mailto:ostrcilovo@mlp.cz
mailto:ostrovskeho@mlp.cz
mailto:pankrac@mlp.cz
mailto:petriny@mlp.cz
mailto:prosek@mlp.cz
mailto:sedmicka@mlp.cz
mailto:skalka@mlp.cz
mailto:smichov@mlp.cz
mailto:sporilov@mlp.cz


Důvěrné

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 2 / 3

Stodůlky Praha 13 15500 Kovářova 
1615/4

stodulky@mlp.cz 235 314 633 přes internet pevný ne ne

Školská Praha 1 11000 Školská 
1267/30

skolska@mlp.cz 222 231 350 přes internet pevný ne ne

Vikova Praha 4 14000 Vikova 
1223/4

vikova@mlp.cz 770 130 225 přes internet pevný ne ne

Vozovna Praha 3 13000
Za 
Žižkovskou 
vozovnou 

vozovna@mlp.cz 222 541 784 přes internet pevný ne ne

Vysočany Praha 9 19000 Zbuzkova 
285/34

vysocany@mlp.cz 770 130 210 přes internet pevný ne ne

Záhřebská Praha 2 12000 Záhřebská 
158/20

zahrebska@mlp.cz 770 130 265 přes internet pevný ne ne

Žižkov Praha 3 13000 Husitská 
110/70

zizkov@mlp.cz 770 130 215 přes internet pevný ne ne

Jeneč Jeneč, okr. Praha-západ 25261 Karlovarská 
106

spravakf-vedzam@mlp.cz 734 437 151 přes internet pevný ne ne

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník
Modře podbarveno: Vyplňuje banka
Žlutě podbarveno: Objednávka instalace
Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku
Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)
Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující prostřednictv  
GPRS či Bluetooth/wi-fi.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). Konektivita: GPRS 
(prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

POZNÁMKY

mailto:stodulky@mlp.cz
mailto:skolska@mlp.cz
mailto:vikova@mlp.cz
mailto:vozovna@mlp.cz
mailto:vysocany@mlp.cz
mailto:zahrebska@mlp.cz
mailto:zizkov@mlp.cz
mailto:spravakf-vedzam@mlp.cz


Důvěrné

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 3 / 3


	Shop list



